Avenida Engenheiro Carlos Reinaldo Mendes, 2015 | Além Ponte | Sorocaba SP |CEP: 18013-280

 Tel.: (15) 3238-5266

Faculdade de Tecnologia de Sorocaba José Crespo Gonzales

Diretoria - DFS

COMUNICADO DFS No. 04/2023 de 27 de fevereiro de 2023.

A Diretoria da Faculdade de Tecnologia “José Crespo Gonzales” comunica aos

professores, servidores técnicos-administrativos e alunos que foram concluídos os

reparos na rede elétrica no Campus e as aulas retornarão presencialmente a partir do

dia 28/02/2023 (terça-feira).

Agradecemos a colaboração e compreensão de todos.

Atenciosamente;

Prof. Dr. Adilson Rocha
Diretor